
 

 

 

求職者の皆様へ 

 

 

【職業紹介を行なう上で取り扱うべき職種の範囲その他業務範囲】 

・当社の取扱業務範囲は、サービスの職業、飲食物調理の職業、事務的職業、専門的・技術的職業、 

管理的職業、販売の職業です。 

・取扱地域は、日本国内です。 

 

【手数料に関する事項】 

求職者の方より手数料を申し受けることはございません。 

・求職受付の際、コーディネート及び職業紹介の決定を含め、一切申し受けません。 

 

【登録時に持参するもの】 

・証明書用写真を貼った履歴書 

・職務経歴書 

・写真付の身分証明書（運転免許証もしくはパスポート。写真付の身分証明証がない方は健康保険証。） 

※本人確認をさせて頂きます/コピーなどはいたしません） 

 

【個人情報の取扱に関する事項】 

・個人情報の取扱者は、取締役副社長の平井 剛です。 

・取扱者は、個人の情報に関して本人から情報の開示の請求があった場合は、その請求に基づき本人が有す

る資格や職業経験等客観的事実に基づく情報の開示を遅滞無く行ないます。さらに、これに基づき訂正の

請求があったときは、当該請求が客観的事実に合致するときは、遅滞なく訂正を行ないます。 

・お預かりいたしました履歴書及び職務経歴書などの個人情報は当社が行なう紹介・派遣事業に伴う登録を

目的として利用し、適切な雇用管理と雇用のミスマッチを防ぐために使用いたします。この個人情報は登

録者の同意なく目的以外に利用することはありません。 

・弊社は個人情報を厳格 に管理し、その正確性、機密性を保つよう、適正な措置を講じております。ご登

録後、3 年経過した方につきましては近況を伺い、登録継続の有無について確認させて頂きます。ご登録

を継続希望される方につきましては最新の履歴書・職務経歴書を旧履歴書一式と差し替えさせて頂きます。

継続希望をしない方、及びご連絡が取れない方につきましてはご登録情報の抹消手続きを行う等、適正な

措置を施します。ご不明な点がございましたら、予めお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

【苦情処理に関する事項】 

・苦情処理の責任者は、職業紹介責任者の森 俊之です。 

・苦情の申し出があった場合は、職業安定機関および紹介先事業者等と連携を図りつつ、迅速かつ適切に処

理いたします。 

 

㈱ING エンタープライズ 〒112-0014 東京都文京区関口 1-35-17 山水ビル 3Ｆ TEL:03-6233-8751 

（厚生労働大臣許可番号：13-ユ-080304） 

 その他、当社が行なう職業紹介についてご不明の点は、担当者にお尋ねください。 

 

ing 
 

Hotel Resources Management 


